研究補助者制度利用実績報告書
　　令和　　年　　　月　　　日
信州大学DE&I推進センター長　殿

下記のとおり、研究補助者制度を利用した実績について報告します。
	利用者
	氏 (ふ　　り)　名 (が　　な)

	所属部局

	研究補助者
	氏名
	（研究補助者全員の氏名を記載してください。）

	利用期間
	令和　 　年　 　月　　 日～令和　　 年　 　月　 　日
	利用時間計
	　　　　　時間

	業務内容
	該当する業務内容にチェックを入れてください。該当しない業務の場合は具体的に記載してください。
☐実験準備・実験補助　　　　　　　☐データ入力
☐資料収集・資料整理　　　　　　　☐データ解析
☐報告書類の作成・校正
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	本制度を利用することで得られた研究成果およびそれに基づく業績について☑をし、論文タイトル、学会名、書籍名等を記載ください。

論文（☐発表　　☐投稿中　　☐投稿予定）

学会（☐発表　　☐発表予定）

公刊（☐発表　　☐発表予定）

☐その他

	本制度を利用することで得られた研究成果や業績以外の効果を、本制度の趣旨に照らして記載ください。

	本制度に関するご意見・ご希望等があれば記載ください。

1